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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte SV Jenapharm Jena

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Weil3, Jorg
Lolke, Jorg
Roscher, Frank
Feist, Hans
Klos, Thomas
Luttig, Helmut

Lolke, Silke

m/w

Alter

58

69

62

85

57

78

64

SV Jenapharm Jena
SV Jenapharm Jena
SV Jenapharm Jena
SV Jenapharm Jena
SV Jenapharm Jena
SV Jenapharm Jena

SV Jenapharm Jena

Sp
12
10
14

10

365,9
357,8
352,6
350,2
348,2
330,0

313,0

169,3
152,3
158,6
153,7
140,8
131,4

115,0

@ gesamt

F G
78 5352
82 5101
109 511,3
12,0 503,9
15,6 489,0
16,6 461,4
22,0 4280

Sp

3722
364,0
362,8
359,0
359,3
344,0

326,0

1757
152,6
170,0
155,2
137,7
150,0

127,0

@ zuhause

F G
6,8 5478
6,4 5166
95 5328
11,4 514,2
16,0 497,0
9,0 4940
21,0 4530

Sp

359,7
351,6
345,0
341,4
331,5
326,5

300,0

162,8
152,0
150,1
152,2
1455
126,8

103,0

@ auswarts
F G
88 5225
10,0 503,6
12,0 4951
12,6 493,6
15,0 477,0
18,5 4533
23,0 403,00
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